Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 72230000-6  Υπηρεσίες ανάπτυξης εξατομικευμένων λογισμικών 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015814986 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες πενήντα χιλιάδες 

ευρώ (€250.000,00), πλέον ΦΠΑ. 

www.admie.gr

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Αντικείμενο: 

Στο αντικείμενο, συνοπτικά, περιλαμβάνεται η παροχή υπηρεσιών για τον εικαστικό επανασχεδιασμό 

εφαρμογής κινητών τηλεφώνων ‘IPTO ANALYTICS’.